

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa kanapek, sałatek, zup i innych przekąsek do punktów gastronomicznych Narodowego Forum Muzyki im. W. Lutosławskiego we Wrocławiu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** NIP 8971798677
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** pl. Wolności 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wrocław
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 50-071
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL514 - Miasto Wrocław
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@nfm.wroclaw.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.nfm.wroclaw.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00599359
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-11-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00587506
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.8. Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań
- Przed zmianą:
NIE
- Po zmianie:
TAK
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP
- Przed zmianą:
- Po zmianie:
2024/BZP 00062504/15/P
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.10. Identyfikator pozycji planu postępowań
- Przed zmianą:
- Po zmianie:
1.3.22 Sukcesywna dostawa kanapek, sałatek, zup i innych przekąsek do punktów gastronomicznych Narodowego Forum

Muzyki im. W. Lutosławskiego we Wrocławiu

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-11-18 11:00

Po zmianie:

2024-11-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-11-18 11:15

Po zmianie:

2024-11-21 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-12-17

Po zmianie:

2024-12-20